
Uchwała Nr XVIII/112/08 
Rady Powiatu Opolskiego 
z dnia 20 listopada 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2008 r. 

 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 165 ust 2 art.184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 

z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale Nr XI/65/07 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Opolskiego na 2008 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. W załączniku Nr 1 do w.w. uchwały wprowadza się następujące zmiany planowanych 

dochodów powiatu : 

1) Dział 758 – „RÓŻNE ROZLICZENIA” 

 Rozdział 75801 - „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego” 

• § 2920 – „Subwencje ogólne z budżetu państwa ”- zmniejsza się planowane 

dochody bieżące o kwotę 102.588 zł. 

 

2) Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

 Rozdział 80195 - „Pozostała działalność” – zwiększa się planowane dochody  

bieżące o 49.730 zł w tym :  

• § 2008 – „Dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej (UE)” – 42.271 zł 

• § 2009 – „Dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej (BP)” – 7.459 zł 

3) Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

 Rozdział 85495 - „Pozostała działalność” – zwiększa się planowane dochody 

bieżące o kwotę 26.805 zł, w tym : 

• § 2008 – „Dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej (UE)” – 22.784 zł 

• § 2009 – „Dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej (BP)” – 4.021 zł 



2. W załączniku Nr 2 do w.w uchwały wprowadza się następujące zmiany planowanych 

wydatków powiatu : 

1) Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

 Rozdział 75020 - „Starostwa powiatowe”- zmniejsza się planowane wydatki 

majątkowe o kwotę 162.483 zł  

2) Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

 Rozdział 80130 - „Szkoły zawodowe” – zwiększa się planowane wydatki 

o kwotę 37.495 zł w tym :  

• pozostałe wydatki bieżące – 22.495 zł 

• wydatki majątkowe – 15.000 zł 

 Rozdział 80195 - „Pozostała działalność” – zwiększa się planowane wydatki 

bieżące o 49.730 zł, w tym :  

• grupa wynagrodzeń – 30.235 zł 

• pozostałe wydatki bieżące – 19.495 zł 

3) Dział 851 – „OCHRONA ZDROWIA” 

 Rozdział 85152 - „Zapobieganie i zwalczanie AIDS”– zwiększa się planowane 

pozostałe wydatki bieżące o kwotę 400 zł 

4) Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

 Rozdział 85406 - „Poradnie psychologiczno – pedagogiczne w tym poradnie 

specjalistyczne” – zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 22.000 zł, w 

tym : 

• grupa wynagrodzeń – 4.716 zł 

• pozostałe wydatki bieżące – 17.284 zł 

 Rozdział 85495 - „Pozostała działalność” – zwiększa się planowane wydatki 

bieżące, o kwotę 26.805 zł, w tym : 

• grupa wynagrodzeń – 24.138 zł 

• pozostałe wydatki bieżące – 2.667 zł 

 

3. W załączniku Nr 3a do w.w uchwały wprowadza się następujące zmiany planowanych 

zadań inwestycyjnych na 2008 r. w tym : 

1) w pkt 3 - Starostwo Powiatowe w Opolu 

 ppkt 1 – „Rozbudowa siedziby powiatu”- zmniejsza się planowane wydatki 

o kwotę ogółem 174.983 zł 

 ppkt 2 – „Zakupy inwestycyjne”- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 

12.500 zł 



2) dodaje się ppkt 11, o treści : 

 

Planowane wydatki 

Z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział §  Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

Finanse 
Od 

początku 
inwestycji 

 

Rok 
budżetowy 

2008 Dochody 
własne j.s.t 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11 801 80130 6060 Zakup automatu czyszcząco –
zbierającego z oprzyrządowaniem 

---- 15.000 15.000 ---- ---- Zespół Szkół 
w Niemodlinie 

 

4. W załączniku Nr 12 do w.w. uchwały wprowadza się n.w. zmiany w „Planie przychodów i 

wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym : 

- w pkt II  Przychody – w miejsce kwoty 1.250.000 zł wprowadza się kwotę 1.465.000 zł 

- ppkt 2 otrzymuje brzmienie :  

„ Przelewy redystrybucyjne :  - 215.000 zł 

     - dofinansowanie z CFGZGiK - 215.000 zł 

     - dofinansowanie z WFGZGiK -       --- 

-  w pkt III Wydatki – w miejsce kwoty 1.437.000 zł wprowadza się kwotę 1.601.010 zł 

- w ppkt 1 – Wydatki bieżące – w miejsce kwoty 1.397.000 zł wprowadza się kwotę      

1.561.010 zł  

 zakup usług, materiałów i wyposażenia – w miejsce kwoty 1.142.000 zł wprowadza 

się kwotę 1.306.010 zł  

 

5. W „Wykazie zadań związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych na 

lata 2008 – 2012” - Załącznik Nr 3 do w.w. uchwały wprowadza się zmiany planowanych 

nakładów w poszczególnych latach w pkt 3,5,7,8,10 i nową treść pkt 13 oraz dodaje się pkt 14 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


